6788000 г.Покровск Хангаласский улус

Ул.Орджоникидзе, 26

Тел. (244) 41408, 41583

Унифицированная форма Т-11

Утверждена постановлением Государственного

комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования»

МР «Хангаласский улус»

	Форма
	Код

	по ОКПО
	2123988

	Номер документа
	Дата составления

	01-02/232
	От  26 .03.2013 г.

ПРИКАЗ
об утверждении пунктов проведения ЕГЭ, руководителей ППЭ

на территории Хангаласского улуса в 2013 г.
В целях организованного проведения единого государственного экзамена в 2013 году в соответствии с Порядком проведения ЕГЭ, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 года №2451 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 января 2012 г., регистрационный № 23065), приказом Министерства образования РС (Я) №01-16/469 от 1 марта 2013 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень пунктов проведения ЕГЭ, руководителей ППЭ в 2013 г. согласно приложению.
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Васильеву Н.П., заместителя начальника МУ РУО.

[image: image1.jpg]/,
Haqan{bﬂmé ‘PYO\ % E.A.Maprteraosa

m»m HTOB

Исп. А.М.Колесова
43950

Приложение к приказу РУО
01-02/232 от  26 .03.2013 г.

Пункты проведения ЕГЭ, руководители ППЭ в 2013 году

	Код ППЭ
	Код ОУ

	Места расположения ППЭ
	Руководитель ППЭ
	Должность
	МБОУ, прикрепленные к ППЭ

	1
	590
	145001
	МБОУ "Покровская СОШ №1"
	Решетникова Любовь Ивановна
	зам. директора
	ПСОШ №2, ПСОШ №3, ПСОШ №4, ПУМГ, Веч. школа

	2
	596
	145007
	МБОУ "Ойская СОШ"
	Жиркова Ирина Петровна
	зам. директора
	УАСОШ

	3
	598
	145009
	МБОУ "Мохсоголлохская СОШ"
	Саввинова Саргылана Егоровна
	зам. директора
	Бест. СОШ

	4
	599
	145010
	МБОУ "Октемская СОШ"
	Острельдина Марианна Николаевна
	зам. директора
	Техт. СОШ

	5
	600
	145011
	МБОУ "Октемский лицей"
	Устинова Василиса Васильевна
	зам. директора

	6
	603
	145014
	МБОУ "II Мальжагарская СОШ"
	Трофимова Валентина Михайловна
	зам. директора

	7
	604
	145015
	МБОУ "Булгунняхтахская СОШ"
	Кононова Надежда Гаврильевна
	зам. директора

	8
	605
	145016
	МБОУ "I Жемконская СОШ"
	Егорова Вероника Афанасьевна
	зам. директора

	9
	606
	145017
	МБОУ "II Жемконская СОШ"
	Климентова Ольга Николаевна
	зам. директора

	10
	607
	145018
	МБОУ "Качикатская СОШ"
	Протодьяконова Саргылана Павловна
	зам. директора

	По технологии ТОМ

	11
	608
	145019
	МБОУ "Тит Аринская СОШ"
	Эверстова Матрена Ефимовна
	зам. директора

	12
	609
	145020
	МБОУ "Синская СОШ"
	Гермагенова Айталина Степановна
	зам. директора

	13
	610
	145021
	МБОУ "V Мальжагарская СОШ"
	Петрова Маргарита Васильевна
	зам. директора

	14
	611
	145022
	МБОУ "Едяйская СОШ"
	Латышева Наталья Васильевна
	зам. директора

	15
	612
	145023
	МБОУ "Иситская СОШ"
	Гордина Тамара Николаевна
	зам. директора